
CARACTERÍSTICAS:

ESPECIFICACIONES:
Garantía de 25 años

Bisagras residenciales, de alta calidad y 
mayor durabilidad que otros productos 
de acero.

ARTÍCULO DESCRIPCIÓN TAMAÑO ACABADO EMPAQUE UPCTIPO DE
PERNO

UNIDAD
CAJA

TIPO DE
CABEZA

CUADRADAS
BISAGRAS

50A300GR

51A300GR

51L300GR

51L300

51A300

53L300

53NS300

21A300

21A350

21A400

Bisagra 3 acero pulido sin tornillo granel

Bisagra 3 acero pulido sin tornillo granel

Bisagra 3 latonada sin tornillo granel

Bisagra 3 latonada con tornillo

Bisagra 3 acero pulido sin tornillo

Bisagra 3 latonada con tornillo

Bisagra 3 níquel satinado con tornillo

Bisagra 3 acero pulido sin tornillo

Bisagra 3 1/2 acero pulido sin tornillo

Bisagra 4 acero pulido sin tornillo

3x3

3x3

3x3

3x3

3x3

3x3

3x3

3X3

3.5X3.5

4X4

Acero

Acero

Latonada

Latonada

Acero

Latonada

Níquel satin.*

Acero

Acero

Acero

Remache

Media bola

Media bola

Media bola

Media bola

Plana

Plana

Media bola

Media bola

Media bola

200

200

200

10

10

10

10

10

10

10

Granel

Granel

Granel

Caja

Caja

Caja

Caja

Caja

Caja

Caja

30798660003134

30798660003233

30798660003295

798660003287

798660003225

798660003546

798660207449

798660001771

798660001986

798660002204

Remachado

Suelto

Suelto

Suelto

Suelto

Suelto

Suelto

Suelto

Suelto

Suelto

*Níquel satin. = Níquel satinado


