

BISAGRAS CUADRADAS

CARACTERÍSTICAS:



Bisagras residenciales, de alta calidad y mayor durabilidad que otros productos de acero.

ESPECIFICACIONES:

■ Garantía de 25 años



ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	TAMAÑO	ACABADO	TIPO DE CABEZA	TIPO DE PERNO	UNIDAD CAJA	EMPAQUE	UPC
50A300GR	Bisagra 3 acero pulido sin tornillo granel	3x3	Acero	Remache	Remachado	200	Granel	30798660003134
51A300GR	Bisagra 3 acero pulido sin tornillo granel	3x3	Acero	Media bola	Suelto	200	Granel	30798660003233
51L300GR	Bisagra 3 latonada sin tornillo granel	3x3	Latonada	Media bola	Suelto	200	Granel	30798660003295
51L300	Bisagra 3 latonada con tornillo	3x3	Latonada	Media bola	Suelto	10	Caja	798660003287
51A300	Bisagra 3 acero pulido sin tornillo	3x3	Acero	Media bola	Suelto	10	Caja	798660003225
53L300	Bisagra 3 latonada con tornillo	3x3	Latonada	Plana	Suelto	10	Caja	798660003546
53NS300	Bisagra 3 níquel satinado con tornillo	3x3	Níquel satin.*	Plana	Suelto	10	Caja	798660207449
21A300	Bisagra 3 acero pulido sin tornillo	3X3	Acero	Media bola	Suelto	10	Caja	798660001771
21A350	Bisagra 3 1/2 acero pulido sin tornillo	3.5X3.5	Acero	Media bola	Suelto	10	Caja	798660001986
21A400	Bisagra 4 acero pulido sin tornillo	4X4	Acero	Media bola	Suelto	10	Caja	798660002204